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Styrelsens yttrande, Motion 2

Motionen
Motionen refererar till motion från 2025:

Att det skapas en separat funktion inom Föreningen DIS som arbetar med just dessa frågor: 
Samordna föreningens samlade kunskaper, erfarenheter och information rörande 
släktforskning. Att följa utvecklingen i Sverige och internationellt rörande digitala verktyg, 
databaser, lagar och förordningar och tjänster. Samarbeten med olika aktörer, som 
Släktforskarförbundet, släktforskar- och hembygdsföreningar och andra inom 
släktforskningens område. Arbeta med information, tips och riktlinjer inom området till 
föreningens medlemmar.

Årsstämman beslutade enl. följande:

fig 1 Utdrag ur Protokoll_DIS_årsmöte_2025.pdf

fig 2 Styrelsens svar till motionen

Styrelsens uppfattning
De frågor som motionären tar upp anses fortfarande vara betydelsefulla, och själva förslaget 
är bra. Under året har vi dock valt att inte skapa några nya arbetsgrupper, utan istället arbeta 
med befintliga arbetsgrupper samt koncentrera oss på två satsningar: arbetet kring AI samt 
”Vision 2035”.

De båda initiativen berör i stor utsträckning föreningens framtidsorientering inklusive det 
digitala landskapet och hur vi ska samverka med olika aktörer inom släktforskningsområdet. 
Inom ramen för AI-initiativet föreslås två arbetsströmmar och Vision 2035 kommer att leda 
till ytterligare konkreta initiativ. I arbetet kring AI har såväl medlemmar som 
styrelseledamöter deltagit medan Vision 2035 genomförts vid styrelsemöten och 
funktionärsträff.
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Samverkan med andra aktörer inom släktforskningen sker huvudsakligen genom våra 
regionala organisationer. Styrelsen har både formellt och informellt varit engagerad i 
samarbetet med Sveriges Släktforskarförbund. Styrelsen har också samverkat med andra 
externa aktörer, såsom ArkivDigital och AI Sweden.

Styrelsen föreslår årsmötet

● att betrakta motionen som besvarad

● att arbetet i linje med motionen ska fortgå, men inte nödvändigtvis genom att etablera

någon ny arbetsgrupp
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